
Koncert przedświąteczny w Klubie Kameleon 

 

Mieszkańcy Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej spotkali się na
przedświątecznym koncercie w Klubie Kameleon w Toruniu. Miasto
reprezentowali prezydent Torunia Paweł Gulewski i Przewodniczący Rady
Miasta Torunia Łukasz Walkusz.

- Administrowanie zasobem, oprócz komponentu rozwojowego, czyli inwestycji
mieszkaniowych, to bardzo ważna funkcja spółdzielni. MSM jako spółdzielnia
tworzyła Toruń, dobrobyt naszego miasta, była odpowiedzialna za rozwój
urbanistyczny. To pierwsze osiedle, które powstało na obrzeżach Zespołu
Staromiejskiego, jak również osiedla teraz realizowane, jak choćby to na Jarze,
świadczą o tym, że Państwo działają, rozwijają się, za co również bardzo dziękuję –
mówił prezydent Torunia Paweł Gulewski. -  Jesteście Państwo mieszkańcami
MSM. Dziękuję, że w takim rodzinnym gronie się spotykacie, przekazuję
pozdrowienia i życzenia od kierownictwa Urzędu Miasta Torunia, współpracowników,
urzędników, którzy też są mieszkańcami spółdzielni. 
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Prezydent Gulewski mówił również o dzwonie Tuba Dei, który dzień wcześniej ogłosił,
że za 100 dni w Kujawsko-Pomorskiej  Arenie Toruń odbędą się Mistrzostwa Świata
Lekkiej Atletyki Kujawy Pomorze 2026. Wskazywał najbliższe wydarzenia oraz
zapraszał na Jarmark Bożonarodzeniowy i Sylwestra.

Za zaproszenie podziękował również władzom Młodzieżowej Spółdzielni
Mieszkaniowej Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz:

- Dla mnie tego typu spotkania są tymi najważniejszymi w całym roku. Są doskonałą
okazją do tego, żeby podziękować Państwu za to wszystko, co zrobiliście, robicie i
będziecie robić dla naszego miasta.

Przewodniczący Łukasz Walkusz przypomniał  o rocznicy 35-lecie odrodzenia
samorządu terytorialnego w Polsce, która minęła dokładnie 27 maja 1990 r. 
Wspominał pierwsze w historii powojennej Polski całkowicie wolne wybory, kiedy
mieszkańcy gmin wzięli odpowiedzialność za swoje lokalne społeczności, wybierając
przedstawicieli.

- Dorobek naszego ukochanego miasta Torunia, który na co dzień możemy
obserwować, i który podsumowaliśmy po 35. latach istnienia samorządu, to jest tak
naprawdę Państwa zasługa, bo to Państwo swoją pracą, zaangażowaniem,
dokładaniem się do budżetu gminy, przez wiele, wiele lat budowaliście to miasto i
chciałbym za to serdecznie podziękować – dodał Łukasz Walkusz.

Przewodniczący podziękował także władzom MSM oraz Radzie Nadzorczej za
partnerstwo i wzorcową współpracę. Życzył zdrowia, rodzinnej atmosfery oraz
wszelkiej pomyślności na 2026 rok. 

Koncert, który usłyszeli w Klubie Kameleon mieszkańcy spółdzielni, wprowadził ich w
świąteczny nastrój. Nie zabrakło też drobnych upominków i słodkości oraz
podziękowań i życzeń od Przewodniczącego Rady Nadzorczej Młodzieżowej
Spółdzielni Mieszkaniowej Mariana Frąckiewicza. W spotkaniu wziął też udział m.in.
Zbigniew Fiderewicz, zastępca przewodniczącego i radny.
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